
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 

 

 
PORTARIA Nº 139/2018 
 
 
Nomeia Comissão Especial para o 
recebimento definitivo da obra de que trata o 
Contrato 10/2018, conforme especifica.  
 

 
     O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

 
  

RESOLVE: 
 
 
     Art. 1º Nomear Comissão Especial, composta 
pelos senhores Marcieli Rosangela Gomes, Franklin Nogueira Gomes e Wilson 
Terumassa Kubota – Engenheiro Civil para, sob a presidência do primeiro, 
providenciar o recebimento definitivo da obra de reforma do plenário, construção 
de estacionamento coberto e adequações da Câmara Municipal de Sinop.  

 
     Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.  

 
     Art. 3º Ficam revogadas as disposições em 
contrário.  

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 21 de dezembro de 2018  
 
 

 

Ademir Debortoli 
Presidente 

 

 


